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Policy mot diskriminering, kränkande behandling och 

trakasserier 

 
- Landskrona Dansstudio - 

 
Landskrona Dansstudio accepterar inte någon form av diskriminering, 

kränkande särbehandling (mobbning), trakasserier eller sexuella trakasserier. 

Arbetsmiljön under Landskrona dansstudios aktiviteter ska präglas av öppenhet, 

där dansläraren/instruktören och deltagaren ska behandla varandra med respekt. 

 

Landskrona Dansstudio följer diskrimineringslagen och arbetar för att motverka 

diskriminering och främja lika möjligheter, oavsett kön, könsöverskridande 

identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, 

funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder. 

 

Trakasserier omfattas av diskrimineringslagen och definieras som ett agerande 

som kränker någons värdighet kopplat till någon av diskrimineringsgrunderna, 

ex. att någon ger uttryck för förlöjligande eller nedvärderande och 

generaliserande.  

 

Sexuella trakasserier är enligt diskrimineringslagen ett ovälkommet beteende 

som anspelar på sex, ex. ovälkomna inviter, krav på sexuella tjänster, beröring, 

att visa stötande material, eller annat verbalt eller fysiskt uppträdande av sexuell 

natur. 

 

Landskrona Dansstudio följer föreskriften ”organisatorisk och social 

arbetsmiljö” och dess regleringar rörande kränkande särbehandling (handlingar 

som riktas mot en eller flera danslärare/deltagare på ett kränkande sätt och som 

kan leda till ohälsa eller att dessa ställs utanför föreningens gemenskap) 

Exempel på detta är att systematiskt ignorera en person, att förlöjliga någon 

inför andra, att förtala en deltagare eller dennes familj, medvetet undanhållande 

av information, överkritiskt eller negativt bemötande, mobbning. 
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Landskrona Dansstudio har riktlinjer och rutiner för att hantera eventuella fall av 

kränkande särbehandling och trakasserier. Den som upplever sig utsatt ska göra 

en anmälan till verksamhetsansvarig och styrelsen så fort som möjligt. Anmälan 

görs direkt till verksamhetsansvarig Emma Lindahl och/eller till styrelsen direkt 

via styrelse@landskronadansstudio.se Styrelsen hanterar sedan ärendet 

skyndsamt.  

 

Den som anmält får inte utsättas för någon form av repressalie (bestraffning). 

Vid allvarliga fall av trakasserier/sexuella trakasserier ska den som utsatts göra 

en polisanmälan. 
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